

Grappe Holding ApS

Højmarken 16
9560 Hadsund
CVR-nr. 36439459

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2017

Dirigent

Navn: Bruno Graversen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grappe Holding ApS
Højmarken 16
9560 Hadsund

CVR-nr.: 36439459
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Bruno Graversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 8.125 kr. mod et underskud på 15.670 kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør herefter 226.205 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.125)	(15.670)
Årets resultat		(8.125)	(15.670)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(8.125)	(15.670)
		(8.125)	(15.670)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver	1	250.000	250.000
Anlægsaktiver		250.000	250.000
Likvide beholdninger		1.205	9.330
Omsætningsaktiver		1.205	9.330
Aktiver		251.205	259.330

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført overskud eller underskud	(23.795)	(15.670)
Egenkapital	226.205	234.330
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	15.000	15.000
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser	25.000	25.000
Gældsforpligtelser	25.000	25.000
Passiver	251.205	259.330

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	(15.670)	234.330
Årets resultat	0	(8.125)	(8.125)
Egenkapital ultimo	250.000	(23.795)	226.205

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	250.000
Kostpris ultimo	250.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.000
